

53/10/02

Dodávateľ PUČ		FAKTÚRA		1200006
213 072 53 Záhör		Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka		
IČO 46235434 DIČ 1071041840 IČ DPH SK1071041840		Odberateľ Školská jedáleň		
Forma úhrady ČBÚ 484269-777/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.	PREV.PRÍK.			
IBAN: , SWIFT:				
Dátum vystavenia faktúry	31.10.2012	072 53 Záhör		
Dátum dodania dodávky/služby	31.10.2012			
Dátum splatnosti	10.11.2012	IČO	DIČ	

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
Paradajkový úretlak		20	1.000 ks	0.37500	0.38
Chlieb		20	1.000 ks	0.95833	0.96
Chlieb		20	1.000 ks	0.95833	0.96
Maslo		20	2.000 ks	0.54166	1.08
Droždie		20	1.000 ks	0.15000	0.15
Chlieb		20	2.000 ks	0.95833	1.92
Perla		20	2.000 ks	1.15833	2.32
Syr tehla		20	0.200 kg	5.79166	1.16
Starinská tehla		20	0.080 kg	5.08333	0.41
Rožky		20	13.000 ks	0.06666	0.87
Chlieb		20	1.000 ks	0.95833	0.96
Mlieko		20	5.000 l	0.50000	2.50
Chlieb		20	4.000 ks	0.95833	3.83
Vájcia		20	30.000 ks	0.12500	3.75
Detská krupica		20	1.000 ks	0.41666	0.42
Perla plus		20	2.000 ks	1.15833	2.32
Maslo		20	4.000 ks	0.54166	2.17
Smotana na varenie		20	1.000 ks	0.41666	0.42
Chlieb		20	1.000 ks	0.95833	0.96
Perla plus		20	2.000 ks	1.32500	2.65
Sirup		20	1.000 ks	0.41666	0.42
Sardínky		20	1.000 ks	0.50000	0.50
Rožky		20	30.000 ks	0.06666	2.00
Chlieb		20	2.000 ks	0.95833	1.92
Džem jahodový		20	2.000 ks	0.62500	1.25
Marmeláda		20	2.000 ks	0.50000	1.00
Granko		20	1.000 ks	1.87500	1.88
Syrečky karička		20	1.000 ks	0.95833	0.96
Chlieb		20	3.000 ks	0.95833	2.87
Kyslá smotana		20	2.000 ks	0.33333	0.67
Sol'		20	1.000 kg	0.22500	0.23
Maslo		20	4.000 ks	0.77500	3.10
Tvaroh		20	4.000 ks	0.95833	3.83
Múka polohrubá		20	5.000 ks	0.45833	2.29
Chlieb		20	2.000 ks	0.95833	1.92
Droždie		20	2.000 ks	0.15000	0.30

Zapísané v registri
Číslo zápisu

Strana 1